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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 34 Женщины, 100m На спине 14 лет и старше
21.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. СЫЧЕВА, Евгения 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.92 604 КМС 31.26 33.66
2. БЛИНОВСКОВА, Александра 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.97 603 КМС 31.64 33.33
3. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 1:07.67 533 КМС 33.25 34.42
4. ОСТАПЕНКО, Олеся 09 Сш № 6 1:09.19 499 I 32.80 36.39
5. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:09.51 492 I 33.31 36.20
6. ЯРЛЫКОВА, Татьяна 09 Сш № 6 1:12.97 425 I 35.82 37.15
7. БУКАТ, Ева 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:15.81 379 II 37.41 38.40
8. БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 1:15.89 378 II 36.66 39.23
9. ГОЖАН, Дарья 09 КРФСОО "Федерация плавания" 1:19.56 328 II 39.33 40.23

10. СНЕГИРЁВА, Диана 10 Сш № 6 1:19.98 323 II 38.85 41.13
11. БЫКОВА, Вера 10 Сш № 6 1:21.91 300 III 39.60 42.31
12. ЦЁМКИНА, Дарья 10 Сш № 6 1:22.48 294 III 39.30 43.18
13. УЛЬЯНКИНА, Маргарита 10 Сш № 6 1:25.41 265 III 40.19 45.22
14. МИНАСЯН, Милена 09 Сш № 6 1:27.93 243 III 42.73 45.20

16 - 18 лет

1. ФЕДОСОВА, Елизавета 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.36 681 МС 29.76 32.60
2. ТИХЕНКО, Марина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.70 610 КМС 31.71 32.99
3. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 1:07.83 529 КМС 33.09 34.74
4. КОЛОДИСТАЯ, Маргарита 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.02 424 II 35.47 37.55
5. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.96 377 II 36.40 39.56
6. ЛОНШАКОВА, Анна 08 Сш № 6 1:16.08 375 II 36.99 39.09
7. РОМАНОВА, Екатерина 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:16.24 373 II 36.96 39.28
8. ЦЕПИНА, Полина 08 Сш № 6 1:22.55 293 III 39.77 42.78

14 лет и старше

1. ФЕДОСОВА, Елизавета 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.36 681 МС 29.76 32.60
2. ТИХЕНКО, Марина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.70 610 КМС 31.71 32.99
3. СЫЧЕВА, Евгения 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.92 604 КМС 31.26 33.66
4. БЛИНОВСКОВА, Александра 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.97 603 КМС 31.64 33.33
5. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 1:07.67 533 КМС 33.25 34.42
6. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 1:07.83 529 КМС 33.09 34.74
7. ОСТАПЕНКО, Олеся 09 Сш № 6 1:09.19 499 I 32.80 36.39
8. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:09.51 492 I 33.31 36.20
9. ЯРЛЫКОВА, Татьяна 09 Сш № 6 1:12.97 425 I 35.82 37.15

10. КОЛОДИСТАЯ, Маргарита 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:13.02 424 II 35.47 37.55
11. ЛОМОВА, Арина 03 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:15.24 388 II 37.54 37.70
12. БУКАТ, Ева 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:15.81 379 II 37.41 38.40
13. БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 1:15.89 378 II 36.66 39.23
14. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.96 377 II 36.40 39.56
15. ЛОНШАКОВА, Анна 08 Сш № 6 1:16.08 375 II 36.99 39.09
16. РОМАНОВА, Екатерина 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:16.24 373 II 36.96 39.28
17. ГОЖАН, Дарья 09 КРФСОО "Федерация плавания" 1:19.56 328 II 39.33 40.23
18. СНЕГИРЁВА, Диана 10 Сш № 6 1:19.98 323 II 38.85 41.13
19. БЫКОВА, Вера 10 Сш № 6 1:21.91 300 III 39.60 42.31
20. ЦЁМКИНА, Дарья 10 Сш № 6 1:22.48 294 III 39.30 43.18
21. ЦЕПИНА, Полина 08 Сш № 6 1:22.55 293 III 39.77 42.78
22. УЛЬЯНКИНА, Маргарита 10 Сш № 6 1:25.41 265 III 40.19 45.22
23. МИНАСЯН, Милена 09 Сш № 6 1:27.93 243 III 42.73 45.20

EXH ГОРИНА, Алиса 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:07.50 537 КМС 33.00 34.50


